

Zawada, 11.12.2019 r.

Nr: NZ/1/11/12/2019

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na **dostawę 6 szt. wózków akumulatorowych wraz z zestawem do ładowania dla każdego wózka.**

Oznaczenie postępowania:

4100/JW00/22/KZ/2019/0000085943 oraz 4100/JW00/31/KZ/2019/0000115058

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „**dostawę 6 szt. wózków akumulatorowych wraz z zestawem do ładowania dla każdego wózka**”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania możliwość dostawy pojazdów z szerokością skrzyni ładunkowej 1074 -1083 mm ? [długość 1308 mm – mieści się w podanym zakresie SIWZ]

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną szerokość skrzyni ładunkowej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy z zabezpieczeniem ram elektroforetyczną kataforezą (antykorozyjna kataforeza) ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną metodę zabezpieczenia antykorozyjnego ramy.

Pytanie 3:

Jaki dokument przedstawić w ramach poświadczenia Rozdział IV p1.5.1.2 (dokument poświadczający, iż wobec Wykonawcy „nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości” ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Dokument (pismo od Wykonawcy) poświadczające przez osoby reprezentujące Wykonawcę, że wobec Wykonawcy „nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości”.